
Darovací smlouva č. 4453/2019 
uzavřená dle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 

 

VV Servis – REAL spol. s r.o. 

IČO: 26762234 

Zastoupená:  Ing. Helenou Koubovou, jednatelkou 

Se sídlem: Vrážská 73/10, 153 00 Praha 5 - Radotín 

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92001 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha, pobočka Pankrác 

Číslo účtu:182591234/0300 

na straně jedné (dále jen ,,dárce“) 

 

a 

 

Hlavní město Praha, IČ: 00064581, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha – Staré Město 

Městská část Praha 16 

IČO: 00241598 

Zastoupená: Mgr. Karlem Hanzlíkem, starostou 

Se sídlem: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha - Radotín 

na straně druhé (dále jen ,,obdarovaný“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

Darovací smlouvu 

 

 

I. 

Předmět darování 

 

Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku parc.č.1619/22, o výměře 6 m
2
 v k.ú. 

Radotín, obec Praha, zapsaného na LV č. 1718 u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu 

označeného jako trvalý travní porost (dále jen jako „Dar“.) 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně přenechává obdarovanému výše specifikovaný Dar. 

2. Obdarovaný uvedený dar v celém rozsahu tímto přijímá do vlastnictví Hlavního města Prahy 

a svěřené správy nemovitostí obdarovanému, společně se všemi součástmi a příslušenstvím.  

 

III. 

Prohlášení dárce a obdarovaného 

 

1. Dárce prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy nemá Dar žádné právní ani faktické vady, že 

na něm neváznou žádná věcná břemena, zástavní právo ani žádná jiná práva třetích osob, kromě 

omezení a věcných břemen a omezení dle smluv s jednotlivými správci sítí a majiteli 

sousedních pozemků, se kterými je obdarovaný seznámen.   

 



2. Obdarovaný stvrzuje, že se ve smyslu ust. § 980 až 986 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 

zákoník, v platném znění, seznámil s aktuálním stavem zápisů ve veřejném seznamu, který je 

veden u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště 

Praha, Pod sídlištěm 1800/9, Praha 8 – Kobylisy, ve kterém je darovaná nemovitá věc zapsána 

a že proti nim nevznáší žádné námitky. 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném 

znění. Uveřejnění smlouvy zajistí obdarovaný.  

2. Tato smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 

vyhotoveních. Jedno vyhotovení je určeno pro katastrální úřad. 

3. Vlastnické právo k předmětu této smlouvy nabude obdarovaný zápisem vkladu vlastnického 

práva do příslušného katastru nemovitostí na základě této smlouvy.  

4. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá 

příslušnému katastrálnímu úřadu obdarovaný, a to bez zbytečného odkladu po doručení 

potvrzení správnosti vydané Magistrátem hlavního města Prahy v souladu s ustanovením § 21 

Obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 

Prahy. Správní poplatek za vklad vlastnického práva uhradí obdarovaný. 

5. V případě, že katastrální úřad vyzve navrhovatele vkladu k odstranění nedostatků návrhu na 

vklad vlastnického práva dle této smlouvy, zavazují se obě smluvní strany ve stanovené lhůtě 

katastrálním úřadem tyto nedostatky odstranit. 

6. V případě, že příslušný katastrální úřad návrh vkladu vlastnického práva zamítne nebo zastaví 

řízení, zavazují se obě smluvní strany neodkladně odstranit nedostatky, pro které byl návrh 

zamítnut nebo zastaveno řízení o povolení vkladu vlastnického práva a podat nový návrh na 

povolení vkladu dle této smlouvy. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, 

což stvrzují svými podpisy. 

8. Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 16 usnesením č. 155/2019 ze dne 

6. 3. 2019 a Zastupitelstvo městské části Praha 16 usnesením č. III/10/19 ze dne 25. 3. 2019. 

 

 

V Praze dne 8. 4. 2019 V Praze dne 2. 4. 2019 

 
Dárce: 

 
Obdarovaný: 

 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………….... 

 
 
 
 
 
 
 

………………………………………………. 

VV Servis – REAL spol. s r.o. Městská část Praha 16 

Ing. Helena Koubová 
jednatelka 

Mgr. Karel Hanzlík 
starosta 

 

 

 

 


